I'PAONYECKOE OIIMCAHHUE
MeCTOIO0JIOKeHUsI TPAHMI HACEJEHHBIX IIYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHI, 30H ¢ 0COOBIMHU YCJTOBHSIMH HCIIOJIb30BAHUS

TepPPUTOPHHU

3oHa nyOsau4HOro cepBuryTa «I'a30npoBoj cpeaHero 1aBJjaeHUs, MPOJI0KEHHbINH K
skuaomy agomy Nel190, ya. 2-a Ozepnas, c. BBegenckoe, r.o. JlomonenoBo, MockoBCKoit
obsaacTu. «/lorazupukanus ropoackoro okpyra lomoaenoso MockoBCKOi 00J1acTH

(HanMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOXKEHHE IPAHUL] KOTOPOTO OMUCAHO (1aee - 00bEKT))

Paznen 1

CeBenenus 00 o0nLeKTe

Ne i/m XapaKkTepucTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK
1 2 3
MockoBckast 061acTb, Topoa JloMmoie1080,
1. MecTomnonoxeHne 00beKTa
ceno BeeneHckoe
) [Tnomane o0bekTa +/- BeTHMINHA 698 +/- 7 a2
’ MOTPELTHOCTH onpeeneHus miomanu (P +/- lensta P)
3. WHble XapaKTEpUCTUKU O0BEKTA -




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-50, 30Ha 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

X Y

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss
KBajipaTuvecKast
MOrpPelHOCTh
TOJIOKEHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

1

2 3

4

5

6

3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX 4YacTU (4YacTel) rpaHUIbl 00BEKTa

O0o3HayeHne
XapaKTePHbIX TOYEK
YaCTH I'PAHUIII

Koopannatel, M

Metox
omnpenesieHust

KOOPIHHAT
XapaKTepPHOil TOYKH

Cpennsisi
KBaJIpaTu4yecKkas
MOrpelHOCTh
MOJI0KEeHU s
XapakTepHoii
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUSA
TOYKH HA
MECTHOCTH (IIpH
HAJTHYIHH)

1

5

6

YacTts 1

416440.47

2219511.42

MeToJ CITy THUKOBBIX
reoJie3n4eCKUX
HU3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

416442.94

2219515.77

MeTo CITyTHUKOBBIX
reo/Ie3N9ECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.1

416441.90

2219516.36

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
M3MEpEeHnH
(onpeneneHuit)

0.1

416442.08

2219516.66

MeTtoa CITyTHUKOBBIX
re0JIe3NIEeCKUX
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.1

416438.61

2219518.68

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIe3N4eCKUX
MU3MEpEeHnH
(onpeneneHuit)

0.1

416438.43

2219518.34

Metoa CITyTHUKOBBIX
reoZe3NUeCcKux
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.1

416389.82

2219546.02

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUeCKuX
M3MEpEeHNH
(onpeneneHuit)

0.1

416336.58

2219577.26

Metoa CITyTHUKOBBIX
re0JIC3NYCCKUX
M3MepeHnH

(ompenenenuii)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis
KBaJpaTH4ecKasi
NOTPEeIHOCTh
TIOJIOKEHU ST
XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

416329.07

2219581.94

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

10

416321.45

2219569.80

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

11

416324.84

2219567.67

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

12

416329.81

2219575.59

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

13

416333.99

2219572.98

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

14

416387.31

2219541.69

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

416440.47

2219511.42

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Ilnan rpanun o0beKTa

276

2
\ 4
;258
:56008
50:28:0090421
:280

249

:285
247
1246 /%\
Macmra6 1:600
YcnoBHBIE 0003HAUCHUS
- BHOBH 00pa3oBaHHAs YaCTh TPAHHIIBI, CBEICHHUS O KOTOPOM JOCTATOYHEI JII ONpeeIeHHS €€ MeCTOTION0KECHHA
° - XapakTepHas TOUKa TPaHMIIBI, CBEIEHHA 0 KOTOPOH ITO3BOJIAIOT OJTHO3HAYHO OMpPEICIIUTh e¢ TI0T0KEHHe HA MECTHOCTH
30Ha cOY 1 - 30Ha ¢ 0COOBIMH YCIOBHAMH HCHOIh30BaHUS TeppuTopuu 30Ha ¢ OY 1 — 3oHa mybnmaHOTO cepBUTYTa «[ a30TIpOBO/T CpeIHETO TaBICHUS, MPOIOKEHHBIN K
xunomy oMy Nel90, yir. 2-a O3zepnad, c. Beenenckoe, T.0. Jlomonenoro, MockoBckoit obnactr. «Jlorazndukarms ropoackoro okpyra Jlomonenoso MockoBckoi
odmacTu»
il - O003HaUeHHE HOBOI XapaKTepHOM TOUKH
56008 - KamgacTpoBErif HOMep 3eMEIBFHOIO yUacTKa
- CymecTByromias YacTh TpaHHUIlb!, HMetonmiecs B EI'PH cBeneHis o KoTOpo# TOCTATOUHEI IS OTIpeIeTICHHS €€ MECTOTIONOKCHHS
- I'panrnia coopy:keHU
50:28:0090421 - Homep kamacTpoBOTO KBapTaja
p
Tloanues . Jlata™ 11 " sAxBaps 2023

Mecmo ona ommmiicka nevamu (npu HCUIMQHH) JYyaQ, cocmasisuleco ONUCanine MeCcmonOioNCe U cparily obvexma
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